
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

Determinazione
 

Reg. Gen.  N. 123 – Reg. Sett. N. 74
del  17-06-2021

 
OGGETTO: PROGETTO PER LA SOSTITUZIONE ED INTEGRAZIONE DEI GIOCHI
ESISTENTI PER BAMBINI SITI NELLA VILLA COMUNALE - AGGIUDICAZIONE
FORNUITURE - LAVORI
 
 
 

IL RESPONSABILE  AREA TECNICA
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
premesso
 
che il comune di Miranda è destinatario di un finanziamento ai sensi del D.P.C.M. del
17 Luglio 2020 per un importo di euro 15.852,50 a valere sull’anno 2020;
 
che il predetto finanziamento è da destinare ad interventi per infrastrutture sociali con
l’obbligo di iniziare i lavori entro nove mesi dalla data di emanazione del Decreto
stesso e quindi entro al data del 25 giugno 2021 per l’anno 2020;
 
che per gli anni successivi la data ultima per l’inizio dei lavori è fissata al 30 settembre
di ciascun anno per gli anni 2021 – 2022 – 2023;
 
che è stata individuata di concerto con l’amministrazione comunale, per le vie brevi,
l’opera pubblica denominata ”PROGETTO PER LA SOSTITUZIONE ED INTEGRAZIONE
DEI GIOCHI ESISTENTI PER BAMBINI SITI NELLA VILLA COMUNALE”;
 
dato atto che con determinazione dell’ufficio tecnico comunale n. 57 del 04/05/2021
si sono affidati i servizi di ingegneria e architettura al Geom. Piero Tortola;
 
atteso che con Deliberazione di Giunta Comunale n.29 del 14/06/2021 si è approvato
il progetto dell’opera;
 
dato atto che la determinazione dell’Ufficio Tecnico n. 57 del 04/05/2021 garantisce
la copertura finanziaria dell’intera opera, pertanto è possibile procedere con
l’affidamento dei lavori;
 
considerato che per la realizzazione dei lavori è stata richiesta, tramite la piattaforma
TRASPARE del Comune, la disponibilità per la fornitura ed esecuzione dei lavori alla
ditta GREEN ARREDA s.r.l. con sede in Piazza della Concordia n. 3 – 66054 Vasto
(CH) – P.IVA 022388420694;
 
vista la disponibilità dichiarata dalla ditta di cui al precedente capoverso;
 
acquisito il CIG: 87915432CB sul portale dell’ANAC;
 
acquisito il CUP: F97H21002940001;
 
acquisiti dall’Ufficio di Ragioneria gli estremi di bilancio comunale per la
imputazione della spesa;
 
ritenuto di dover procedere in merito;

 
DETERMINA

 
la sezione motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto;
 
di affidare la fornitura e i lavori per “PER LA SOSTITUZIONE ED INTEGRAZIONE
DEI GIOCHI ESISTENTI PER BAMBINI SITI NELLA VILLA COMUNALE” per l’importo
totale compresa IVA di euro alla ditta GREEN ARREDA s.r.l. come sopra



generalizzata;
 
di impegnare la somma di euro 13.544,30 compresa IVA nel bilancio comunale con la
seguente articolazione:
 

1.     capitolo n. 3743;
2.     missione n. 12;
3.     programma n. 5;
4.     titolo n.2;

 
di dare atto che la presente costituisce affidamento dei lavori compreso le opere edili
che la ditta affidataria potrà subappaltare;
 
di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti di
propria competenza;
  

 IL RESPONSABILE AREA TECNICA
ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
 
 


